КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 7. о 5 . 2«21 /30 5

о  внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 20Л2.2019 №3579-п «О создании межведомственной

комиссии по обследованию мест массового пребывания людей Беловского

городского округа»

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 14Л0.2016 №1040 «О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 №272» и в связи с

кадровыми изменениями в Администрации Беловского городского округа:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест

массового пребывания людей Беловского городского округа, утвержденный

постановлением Администрации Беловского городского округа от 20.12.2019

№3579-п, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по обследованию

мест массового пребывания людей Беловского городского округа:

- Истомина Сергея Михайловича, начальника Управления по

земельным ресурсам и муниципальному имуществу Администрации

Беловского городского округа,

- Селеменева Евгения Леонидовича, главного государственного

инспектора г. Белово, городского округа Краснобродский, Беловского и

Гурьевского районов по пожарному надзору УНДПР ГУ МЧС России по

Кемеровской области - Кузбассу,

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по обследованию

мест массового пребывания людей Беловского городского округа:

Зимареву Татьяну Александровну, временно исполняющего

обязанности заместителя начальника отдела - начальника отделения НДПР

Гурьевского района ОНДПР г. Бедово, городского округа Краснобродский,

Беловского и Гурьевского районов УНДПР ГУ МЧС России по Кемеровской

области- Кузбассу,

- Самойлову Анастасию Викторовну, исполняющего обязанности

начальника Управления по земельным ресурсам и муниципальному

имуществу Администрации Беловского городского округа.

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (С.А. Александрова) настоящее постановление разместить

на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы

правоохранительных органов и органов военного управления Яворскую И.О.

г  лава Беловского s
городского окр}Фа А.В. Курносов